
事 務 連 絡 

令和４年９月 27 日 

 

西東京市介護予防・生活支援サービス事業者 各位 

 

西東京市健康福祉部   

高齢者支援課地域支援係  

 

 

西東京市介護予防・日常生活支援総合事業に係る改定等について（サービスコード再修正の

お知らせ） 

 

 

日頃より介護保険制度の円滑な事業運営に御協力賜り、心よりお礼申し上げます。 

西東京市介護予防・日常生活支援総合事業に係る改定等について、市ホームページに掲載いたし

ましたサービスコードに一部修正が生じましたので再掲載いたします。 

各事業所様におかれましては、大変お手数ですが、必ず御確認いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

１ 掲載場所 

西東京市Ｗｅｂ トップページ ＞ 健康・福祉 ＞ 高齢者支援 

 ＞ 介護予防・日常生活支援総合事業 ＞ 事業者 ＞ お知らせ 

 

２ 掲載内容 

サービスコード表及び単位数表マスタ（CSV）の再修正 

 ※詳細は別表をご覧ください。 

 

   【修正理由】 

     ・A7 のサービス名称の文字数制限超過により、当該サービス名を変更 

・A7 のサービス名変更に伴い、A3 の当該サービス名についても併せて変更 

 

 修正前の単位数表マスタ（CSV）を取り込んでいる事業所におかれましては、大変お手数で

すが再度、お取込みをお願いいたします。 

 

 

【 担 当 】          

西東京市健康福祉部      

高齢者支援課地域支援係 阿部・鈴木 

電話：042-464-1311（代表） 

     042-420-2811（直通） 

 


